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Pufa Piłka 90 L
Cena 304,00 zł

Czas wysyłki 25-28 dni roboczych

Kod producenta PIŁKA 90 L

Producent Wszystkie produkty producenta 50

Opis produktu

Pufa Piłka
Pufa Piłka 90 L ze względu na wielkość nadaje się do leżenia i do siedzenia, gwarantuje komfort w każdej pozycji zarówno
osobie dorosłej jak i dziecku. Przypadnie do gustu nie tylko miłośnikom futbolu, ale wszystkim domownikom, plastyczna i
miękka forma pufy piłki wręcz zaprasza do relaksu.
  

Pokemność 90 l.
 

Fotel jest dostępny w dwóch wersjach kolorystycznych z ekoskóry:

- białej z czarnymi sześciokątami

- czarnej z białymi sześciokątami

Wybrany kolor prosimy dopisać w polu "dodatkowe informacje do zamówienia" lub w uwagach zamówienia.

Pufę możesz zamówić nie wybierając opcji dodatkowych. Wystarczy dodać towar do koszyka lub zakupić przez "1 kliknięcie" i
złożyć zamówienie a my skontaktujemy się z Tobą w celu uzgodnienia wszystkich szczegółów.

Możliwość zakupu Piłki 200 L

 
Informacje dodatkowe:
- dekoracje przedstawione na zdjęciu nie są wliczone w cenę produktu
- kolory zaprezentowane na zdjęciach mogą się nieco różnić od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia monitorów
- do podanych wymiarów obowiązuje tolerancja + / - 4 cm
- mebel produkowany według określonych wymiarów bez możliwości ich zmiany

 

Pufa piłka – wygoda i relaks dla każdego
Szukasz dodatkowego miejsca do wypoczynku? Nowoczesnych rozwiązań, które zagwarantują wygodę zarówno dzieciom, jak i
dorosłym? Marzysz o tym, żeby obejrzeć ulubiony serial, zagrać w grę z przyjaciółmi lub po prostu posiedzieć z rodziną
rozkoszując się prawdziwym komfortem? Pufa piłka o pojemności 90 l z pewnością spełni Twoje wymagania! Wykonana z
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ekoskóry i wypełniona wysokiej jakości granulatem nadaje się nie tylko do siedzenia, ale również leżenia niezależnie od wieku
użytkownika

Pufa w kształcie piłki – nie tylko dla fana futbolu
Duże siedzisko sprawdzi się wszędzie tam, gdzie chcesz odpocząć czy oddać się ulubionemu hobby. To idealna pufa do salonu
nowoczesnej pary, pokoju dziecka czy nastolatka, która swoim przypominającym piłkę designem doda wnętrzu
energetyzującego charakteru. Dwie wersje kolorystyczne pozwolą Ci dopasować produkt do ogólnej aranżacji pokoju. Łatwy w
utrzymaniu czystości materiał sprawia, że mebel cieszy się uznaniem rodziców oraz miłośnikom zwierząt – wystarczy przetrzeć
szmatką, by pozbyć się niechcianych plam czy zacieków.

Jeszcze więcej relaksu – pufa 200 l
Pufy z granulatem od wielu lat nie wychodzą z mody. Relaks na siedziskach z granulatem daje ukojenie i zachęca do
wypoczynku. Jeśli szukasz rodzinnej powierzchni do siedzenia, skorzystaj z naszej oferty puf-piłek z wypełnieniem aż 200
litrowym! Masz pytania? Zachęcamy do kontaktu!
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